MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o   70, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2021.

Altera  o art. 1º da Portaria n.º 693, de 18

de  dezembro  de  2020, que  designa

Membros do MPDFT para, no período de 7

de  janeiro  a  10  de  fevereiro  de  2021,

o(ciarem  como  membros  *tulares  no

Plantão de 1ª Instância do  MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 75, de 20 de maio

de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1º da Portaria n.º 693, de 18 de dezembro de 2020, que designa

Membros  do  MPDFT  para,  no  período  de  7  de  janeiro  a  10  de  fevereiro  de  2021,

o(ciarem como membros *tulares no Plantão de 1ª Instância do MPDFT, referente ao

período de 07/02/21 a 10/02/21, que passa a vigorar com as designações a seguir:

 “Art. 1º (…)

MEMBROS PERÍODO

- NÍSIO EDMUNDO TOSTES RIBEIRO FILHO (23)
- WILTON QUEIROZ DE LIMA (44)

- ISABEL CRISTINA AUGUSTO DE JESUS (19)
- HELENA RODRIGUES DUARTE (46)

07/02/2021 A 10/02/2021

                  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.925, 11 de fevereiro de 2021.